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Křinka

Žlabůvky II

Holánek

U rybníčků

Sopoušek

Studně

Nový

Karbašák

Nový rybník

Kalný

Malikovský rybník

Dolní Markův rybník

Mlýnský rybník

Zmotánek

Rajhradský rybník

Stará Podniva

Baštářův rybník

VÝKR ES HODNOT ÚZEMÍ
1 : 10 000

VÝKRES HODNOT ÚZEMÍ

ZPR ACOVÁNÍ GR AFICKÉ ČÁSTI / DIGITÁLNÍ DATABÁZE:     

R OZBOR  UDR ŽITELNÉHO R OZVOJE ÚZEMÍ OR P VELKÉ MEZŘÍČÍ
AKTUALIZACE 2016

POŘIZOVATEL: MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZŘÍČÍ

DATUM:

LISTOPAD 2016

VÝKR ES ČÍSLO:
1

SÍDLO: HR ADEC KR ÁLOVÉ, ŠPITÁLSKÁ 150
PR ACOVIŠTĚ PR AHA

T-MAPY spol. s r.o.

HOR NINOVÉ PR OSTŘEDÍ

CHLÚ - ch ráněné ložiskové ú ze m í

výh ra dní b ila ncova né ložisko ne rostných  surovin

dob ývací prostor

PLOCHY S R OZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

B - ploch a  bydle ní

BH - bydle ní h rom a dné

BI - bydle ní individuální v rodinných  dom e ch  - m ěstské

BV - b ydle ní individuální v rodinných  dom e ch  - ve snické

BR  - bydle ní individuální v rodinných  dom e ch  - v rozptýle ných  loka litách

R H - ploch a  h rom a dné re kre a ce

R I - ploch a  rodinné re kre a ce

O  - ploch a  ob ča nskéh o vyb a ve ní - sta v

OV - ploch a  ve ře jné vyb a ve nosti - sta v

OV.1 - ploch a  pro vzděláva ní a vých ovu - sta v

OV.3 - ploch a  pro zdravotní služb y - sta v

OV.4 - ploch a  pro kulturu - sta v

OV.5 - ploch a  pro ve ře jnou správu - sta v

OH - ploch a  pro ve ře jná poh ře b iště a  souvise jící služby - sta v

OK - ploch a  kom e rčních  zaříze ní - sta v

OS - ploch a  pro tělových ovu a sport - sta v

D - ploch a  dopravní infrastruktury

DS - ploch a  pro silniční dopravu

T - ploch a  te ch nické infrastruktury

TI - ploch a  te ch nické infrastruktury - inže nýrské sítě

P - ploch a  ve ře jných  prostra nství

PV - ploch a  ve ře jnéh o prostra nství s pře va h ou zpe vněných  ploch

SM - ploch a  sm íše ná ob ytná m ěstská

SV - ploch a  sm íše ná ob ytná ve snická

V  - ploch a  výrob y a  skla dování - sta v

VL -prům yslová výrob a  a skla dy - le h ký prům ysl - sta v

VD - ploch a  pro drob nou výrobu a výrob ní služby - sta v

VZ - ploch a  pro ze m ědělskou a  le snickou výrobu - sta v

W - ploch a  vodní a vodoh ospodářská

PZ - ploch a  ve ře jných  prostra nství s pře va h ou ne zpe vněných  ploch

Z - ploch a  ze le ně

ZP - ze le ň přírodníh o ch a ra kte ru

NP - ploch a  přírodní

NZ - ploch a  ze m ědělská

NZ.1 - ploch a  ze m ědělská/orná půda

NZ.2 - ploch a  ze m ědělská/trva lý tra vní porost

NL - ploch a  le sní

NS.x - ploch a  sm íše ná ne zasta věnéh o ú ze m í

NG - ploch a  těžby ne rostů - sta v

NT - ploch a  těžby ne rostů - ne zasta vite lné

SÍDELNÍ STR UKTUR A

h ra nice  správníh o ob vodu OR P

h ra nice  ob ce

za sta věné ú ze m í ob ce

4BS

-4BP

4PP

4BS

4BP

4BQ

4BP

4BQ

4BP

4SS

4PS
-4UP

4Do

4PS

5PP

4PS

4BQ

4BS

4Do

5ZS

4PS

4BQ

4UQ

4BS

4BS

4PP

4PS

4Do

4BS

4BS

4PS

4PS

4Do

4BP

4Do

4PP

4BS

4BQ

4PS

-4UQ

-3BP

4BQ

4BP

-4US

-4BH

4PS

4SS

4BP

-4US

4PS

4PQ

4BQ

4Do

4BQ

4BQ

4PS

4PS

4Do

-4UQ

4PP

4PQ

4Do

-4UQ

4Do

4Do

-4UQ

4PR

4PS

-4US

-4US
Velká Bíteš

Bory

Měřín

Velké Meziříčí

Ruda

Tasov

Blízkov

Černá

Netín

Křižanov

Vídeň

Křoví

Otín

Jívoví

Březí

Pikárec

Vlkov

Jabloňov

Skřinářov

Meziříčko

Pavlínov

Dolní Heřmanice
Březské

Stránecká Zhoř

Uhřínov

Baliny

Chlumek

Kadolec

Lavičky

Oslavice

Osová Bítýška

Radenice

Dobrá Voda

Martinice

Sviny

Moravec

Ořechov

Záblatí

Březejc

Kozlov
Heřmanov

Osové

Rousměrov

Nová Ves

Oslavička

Vidonín

Petráveč

Milešín

Nové Sady

Zadní Zhořec

Horní Radslavice

Radňoves

Rozseč

Kundratice

Sklené nad Oslavou

Horní LibochováDolní Libochová

Křižanov

Přirozenost lesníh o porostu
ve lm i nízký

nízký

prům ěrný

Bioch ory
h ra nice  b ioch or

Přiroze nost le sníh o porostu a b ioch ory
KULTUR NÍ A UR BANISTICKÉ HODNOTY

ne m ovitá kulturní pa m átka

h istoricky význa m ná sta vb a

a rch ite ktonicky ce nná sta vb a , soub or

m ísto význa m né události

dom ina nta  kulturně h istorická 

význa m ná sta ve b ní dom ina nta  - te ch nická

pom ník, pa m átník

drob ná sa krální sta vb a

m ěstská pa m átková zóna

OP kulturní pa m átky

arch e olog ické na le ziště

význa m ný vyh lídkový b od

DOPR AVNÍ INFR ASTR UKTUR A

dálnice

silnice  I. třídy

silnice  II. třídy

silnice  III. třídy

m ístní kom unika ce

ce sta

ulice

že le zniční tra ť ce lostátní

že le zniční tra ť re g ionální

cykloste zka  (a pro jízdu na kol. b ruslích )

cyklotrasa

ste zka  pro pěší

na učná ste zka

h iposte zka

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

ÚSES, nadre g ionální b iokoridor /b ioce ntrum - och ra nná zóna  

ÚSES, NBC - nadre g ionální b ioce ntrum

ÚSES, R BC - re g ionální b ioce ntrum

ÚSES, R BK - re g ionální b iokoridor

ÚSES, LBC - m ístní (lokální) b ioce ntrum

ÚSES, LBK - m ístní (lokální) b iokoridor

PŘÍR ODNÍ HODNOTY

zdroj přírodní pitné vody - studna, pra m e n

zdroj přírodní pitné vody  - vodní tok

ú tva r povrch ových  vod te koucích

vodní nádrž

poch a  le sa  h ospodářskéh o

ploch a  le sa och ra nnéh o

ploch a  le sa zvláštníh o urče ní

ze m ědělská půda I. a  II. třídy och ra ny

pa m átný strom

pa m átné strom ořadí

přírodní pa rk

přírodní re ze rvace  (PR )

přírodní pa m átka  (PP)

význa m ný kra jinný prve k re g istrova ný

Na tura 2000 - e vropsky význa m ná loka lita

dálkový m ig ra ční koridor

kritické a prob lém ové m ísto pro m ig raci

m ig ra čně význa m né ú ze m í 

výskyt zvl. ch ráněných  rostlin a živočich ů

VKP
PP

PR


